CHEQUES A LA ORDEN DE PERFORMANCE SPECIALTY PRODUCTS ARGENTINA SAU NO A LA ORDEN

PRODUCTO DESCRIPCION

CANT. FACTURADA DISP.

IT

PRECIO IMPORTE DESCUENTOS

883.329,33TOTAL IMPORTE BRUTO:

TOTAL IMPORTE DESC.:  0,00

TOTAL GRAVADO:  883.329,33

185.499,17IVA 21.00 %:

7.066,49ING. BRUTOS PCIA. BS. AS (D.N. 38/95) 4.80 %:

1.075.894,99

un millon setenta y cinco mil ochocientos noventa y cuatro  con noventa y nueve  centavos

*** ESTE DOCUMENTO ESTA EXPRESADO EN PESOS ***

Performance Specialty Products Argentina S.A.U. esta excluida de retencion del IVA segun R.G. Nro. 18 AFIP

Total Neto: PES

"Los precios de Performance Specialty Products Argentina S .A.U.